

بررسی وضع تعرفه ۲۵ درصدی ترامپ علیه کشورمان، در گفت وگوی «توسعه ایرانی» با عضو اتاق بازرگانی؛

شرکای تجاری در فشار انتخاب میان ایران و آمریکا چه خواهند کرد؟



رامتین موتق

همزمان باوج گیری اعتراضات، ترامپ نیز از آب گل آلودماهی می گیردوبامداخله واطهارات متناقض، بر بهانه فضا ی سیاسی، اقتصادی و دیپلماتیک کشور می افزاید.

رئیس جمهور آمریکا پس از اینکه روز دوشنبه گفت ایرانی ها برای مذاکره آماده اند، ناگهان تصمیم به تشدید تحریم هایعالمی ایران گرفت و روز گذشته ناگهان اعلام کرد: «هر کشوری که با ایران مراودات تجاری انجام دهد، تعرفه گمرکی ۲۵ درصدی برای هر معامله پرداخت خواهد کرد.» هر چند که جنجال تعرفه ی ترامپ از همان ابتدای نخستن پیشت میزبیشی شکل کاختسید،دامن اقتصاد جهانی را گرفت اما در نهایت مقابل برخی کشورها مانند چین تسلیم شد. با این حال وضع این تعرفه، با توجه به تحریم های گذشته، می تواند برای اقتصاد ایران بیش از اقتصادهای قدرتمند جهان، خطرناک باشد.

لازم به ذکر است که پس از تشدید تحریم ها از سال ۱۳۹۷، ایران برای مقابله با آثار تهدیدها به سمت افزایش مبادلات تجاری با کشورهای همسایه و عضویت در پیمان های اقتصادی رقیب آمریکا، نظیر شانگهای و بریکس، رفت اما اکنون که ترامپ سطح تهدیدهای اقتصادی خود را بالا برده است، آیا شرکای محدود کنونی ایران نیز از سیاست او پیروی خواهند کرد؟

در این میان چین به عنوان بهترین شریک تجاری ایران به پیشواخیر ترامپ علیه ایران واکنش نشان داد و مائو نیکنگ، سخنگوی وزارت

رئیس کمیسیون تسهیل و توسعه تجارت اتاق بازرگانی تهران در گفت وگوبا «توسعه ایرانی»: «می توانیم به واسطه برخی روش ها تاثیر بر تعرفه های ترامپ را کمتر کنیم و تجارت کشور را به پیش ببریم. این روش ها عمدتاً شامل راه دور زد ن تحریم و امثالهم است که به معنی افزایش حجم تجارت غیرشفاف و بیانه کشور، و افزایش هزینه های تجاری است. به واسطه این روش ها باید هم کالاهای صادراتی را از ران تر بفرشیم و هم کالاهای وارداتی را اگران تر بخریم و همچنین هزینه های زیادی برای نقل و انتقال به ما تحمیل می شود

گفت و گو

یک اقتصاددان عنوان کرد: خارج از همه حواشی و دشمنی های خارجی که اعتراضات مردم را به سمت حاشیه هایی خطرناک برد، اما لازم است مسئولان کشور توجه کنند که محور اصلی نارضایتی های اخیر مردم را مشکلات اقتصادی، تورم افسار گسیخته و جهش بی رویه قیمت ارز تشکیل می داد. مسائل معیشتی مهمترین دغدغه مردمی بود که سعی داشتند صدای خود را به دولت و حاکمیت برسانند.



گفت و گو

کارشناس بازار مسکن:

مردم برای ثبت نام در طرح های مسکن حمایتی انگیزه ای ندارند

یک کارشناس حوزه مسکن اظهار کرد: طبیعتاً، با توجه به تورمی که حوزه اقتصاد مسکن را فرا گرفته، مردم چندان امیدوار نیستند با آورده اولیه و سرمایه گذاری در حد بضاعت خود بتوانند در آینده اعتبار لازم را برای خانه دار شدن تأمین کنند.

منصور غیبی در گفت و گویا تجارت نیوز، افزود: در سنوات گذشته نیز مشاهده این موضوع بوده ایم. برخی از متقاضیان که به به دلیل در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده بودند و آورده های اولیه را هم پرداخت کردند، نتوانستند بقیه آورده ها و تعهدات را پرداخت کنند. در حال حاضر امید متقاضیان ثبت نامی که رنگ شده است، یعنی دیگر نه می خواهند نه توان پرداخت دارند؛ از سوی دیگر، در سنوات گذشته ثبت شده که دولت نیز در اجرا و انجام به موقع تعهدات خود به درستی عمل نکرده است. تمامی این عوامل دست به دست هم داده اند تا متقاضیان دیگر تمایلی به ثبت نام نداشته باشند، همچنین دیگر توان پرداخت آورده های وجود ندارد که آنها اقدام به ثبت نام کنند.

او درباره کارنامه مسکن های حمایتی بیان داشت: آنچه اکنون تحت عنوان نهضت ملی مسکن مطرح است، در گذشته با نام های مسکن مهر و مسکن ملی و یاحتی اجتماعی وجود داشته و دولت ها تنها اسسم های آن را عوض کرده اند، اما ساختار و خروجی آن یکسان بوده است. این تحلیلگر اقتصاد مسکن ادامه داد: در واقع به دلیل اینکه این طرح ها نتایج مثبتی از جهت انجام به موقع تعهدات از بسوی دولت نداشته و یا مبلغ تمام شده آن که در انتهای پروژه نسبت به آنچه که در ابتدا گفته شده، متفاوت بوده است، تمامی اینها باعث ناامیدی مردم شده است.

غیبی به نبود انگیزه متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن اشاره کرد و گفت: متقاضیان با خود تصور می کنند که هم مجبور می شوند سرمایه بیشتری را برای این پروژه ها پرداخت کنند و هم اینکه دولت خانه را در زمان مقرر تحویل نمی دهد. بنابراین تمامی این عوامل باعث ناامیدی ثبت

همچنین هزینه های زیادی برای نقل و انتقال به ما تحمیل می شود.

به گفته او، تسا وقتی تحریم ها برقرار و رو به افزایش باشد، چاره ای در استفاده از روش های دور زد ن تحریم نیست و تازمانی که سیاست گذاری کشور راهی برای تعامل با آمریکا نیابد، این قسه نیز ادامه خواهد داشت.

همه کشور ها به سمت افزایش شرکای تجاری می روند

غفر اللهی درباره اینکه «پس از تشدید تحریم ها ایران به سمت افزایش مبادلات با کشورهای همسایه و عضویت در برخی پیمان ناظیر شانگهای و بریکس رفت، آیا تهدیدهای ترامپ شرکای کنونی ایران را تحت تاثیر قرار می دهد؟» پاسخ داد: تمام مبادلات ایران با کشورهای دوست و همسایه است، اما آمای می توان گفت که این کشورها حفظ با ما تعامل دارند؟

او تأکید کرد: همه کشورهای منطقه، حتی کشورهای مانند عراق و افغانستان، با کشورهای متعددی تجارت دارند. طبیعی است که هدف آن ها تنوع بخشیدن به طرف های تجاری خود است و این سیاست، یکی از کارهایی است که همه کشورهای جهان در برنامهای خود قرار می دهند.

رئیس کمیسیون تسهیل و توسعه تجارت اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: به هر حال کشورها تمایل دارند تعاملات خود را با آمریکا، به عنوان بزرگترین اقتصاد دنیا، افزایش دهند. اگر نگاهی بدون تعارف و به همین کشورهای همسایه خود داشته باشیم، از امارات و عربستان گرفته تا عراق و ترکیه، حجم تبادلات بسیار زیادی با کشورهای آمریکا دارند و وقتی برای انتخاب میان آمریکا و ایران تحت فشار قرار می گیرند، تمام این مسائل را مدنظر قرار می دهند.

غفر اللهی تصریح کرد: نمی خواهیم بگویم تهدیدات ترامپ باعث صفر شدن روابط ما با کشورهای همسایه می شود اما در نهایت باعث می شود که کالای ایرانی گران تر و با ریسک بیشتری به دست مصرف کننده کشورهای اطراف برسد. هو همگی این مسائل یعنی کوچکتر شدن بازار هدف ایران و کاهش رقابتی بودن کالای ایرانی نسبت به کالای کشورهای دیگر، او در پاسخ به اینکه «چین علیه تهدیدات ترامپ اظهار نظر کرده و وزیر امور خارج این کشور بیان داشته است که این کار به مثابه دخالت در امور داخلی دیگر کشورهاست؛ آیا می توان به نقش چین در شکست تعرفه های ترامپ امید داشت؟» اظهار کرد: نمی دانیم که در پشت پرده اظهارات چینی ها چه تصمیم هایی قرار دارد اما لازم به یادآوری است که چین تاکنون اقدام موثری در جلوگیری از تحریم های ایران نداشته است.

صحبت ترامپ درباره وضع تعرفه ۲۵ درصدی بر شرکای تجاری ایران، باعث افزایش هزینه ها و بالا رفتن قیمت ها می شود اما اگر دولت موانع و قوانین مضری را که سد راه تجارت کشور شده است، حذف کند، تبادلات ارزی در نهایت روی همان قیمتی که تعیین شده است، انجام می پذیرد و تاثیر تعرفه های ترامپ را بر سیاست تک نرخی کردن ارز حداقل می سازد

این عضو اتاق بازرگانی عنوان کرد: بر مبنای یک منطق ساده، تبادلات چین با آمریکا و برعکس، تبادلات آمریکا و چین را باید مقابل حجم تبادلات ایران و چین قرار داد و با مقایسه این چند آمار مشخص می شود که رفتار آینده چینی ها احتمالاً چگونه خواهد بود.

تک نرخی شدن ارز تصمیم بسیار درستی بود

غفر اللهی درباره تاثیر تهدیدات تعرفه ای ترامپ بر موفقیت سیاست تک نرخی کردن ارز، بیان داشت: این تصمیم دولت برای تک نرخی کردن بسیار تصمیم درستی بوده است. به واسطه نظام چند نرخی ارز، ائتلاف ارزی کشور بسیار زیاد بود و بدین صورت که کالاهای ما قاچاق می شد و بسیاری از افراد فرصت طلب از این وضعیت سو استفاده می کردند.

او افزود: قاطعانه می گویم تصمیم دولت تصمیم بسیار درستی بوده است اما نکته مهمتر اینست که هر زمان با این بحث یکسان سازی نرخ ارز، آزادسازی هایی در زمینه قوانین و بخشنامه های که مربوط به دو قیمتی و چند قیمتی بودن قبلی بوده است، انجام شود یعنی جریان تبادل کالا، واردات و صادرات، روان تر شود تا صادر کننده بتواند راحت تر را به کشور بر گرداند تا جریان واردات کالا به کشور نیز قوت بگیرد و دودار د کننده هم بتواند ارز مورد نیاز خود را تأمین کند.

به اعتقاد رئیس کمیسیون تسهیل و توسعه تجارت اتاق بازرگانی تهران؛ اگر این تبادل و این روانی انجام شود، موفقیت این سیاست بسیار موثر خواهد بود و نهایتاً بخش خصوصی، صادر کننده وارد کننده، راحت تر می تواند عمل کند.

غفر اللهی درباره تاثیر تعرفه های ترامپ بر سیاست تک نرخی شدن ارز، خاطر نشان کرد: صحبت آقای ترامپ باعث افزایش هزینه ها و بالا رفتن قیمت های می شود اما اگر دولت موانع و قوانین مضری را که سد راه تجارت ترامپ شده است، حذف کند، تبادلات ارزی در نهایت روی همان قیمتی که تعیین شده است، انجام می پذیرد و تاثیر تعرفه های ترامپ را بر سیاست تک نرخی کردن ارز حداقل می سازد.

تک نرخی شدن ارز تصمیم بسیار درستی بود

حداقل کاری که می توانیم انجام دهیم، حفظ همین ارزش موجود است. بانک مرکزی اخیراً دستخوش تغییراتی جدید شده و ریاست بانک مرکزی تغییر کرده است. یکی از دلایل این تغییر، همین نوسانات بازار ارز و مشکلات حوزه ارز پول ملی است. اما این تغییر به تنهایی جوابگو نیست. فبنری ادامه داد: تیم اقتصادی دولت باید در کنار بانک مرکزی برای حفظ ارزش پول ملی برنامه ریزی داشته باشد. تغییرات کلان در وضعیت ارز نیاز به برنامه ریزی های کلان دارد. اما در کوتاه مدت نیز نمی شود بازار را به حال خود، رها کرد و هر روز یک نرخ جدید ارز را شاهد باشیم. بیش از ۴ دهه است موضوع افزایش حقوق متناسب با تورم مطرح می شود، ولی به به دلیل هرگز عملی نشده و بهتر است بگویم در شرایط موجود اصولاً چنین چیزی ناممکن به نظر می رسد. اما مهم تر اینست که مردم نمی توانند هم زمان زیر بار تورم باشند و از حقوق حداقلی هم برخوردار باشند.

او به افزایش نرخ تورم اشاره کرد و گفت: طبق آمار بانک مرکزی برای نخستین بار در ۶ ماه اول سال جاری تورم کالاهای اساسی از کالاهای غیر اساسی سبقت گرفت. همچنین برای نخستین بار تورم روستایی از تورم شهری بیشتر شد. بنابراین، جای تعجب ندارد که چرا برخی استان های محروم تر و شهرستان های کوچک اکنون اعتراضات روز های نخست حوادث اخیر بود. برای برون رفت از وضعیت موجود به مولدسازی های گسترده هر چه زودتر شروع شود. مگر نه این که قانون برنامه هفتم توسعه را حتی با مولدسازی تأکید شده است؟ پس چرا این اقدام به تأخیر افتاده یا به شکل حداقلی انجام می شود؟

این استاد دانشگاه تأکید کرد: مسئله سیاست خارجی هم بسیار مهم است. طی ماه های گذشته، با دقیق ریگویی زمان آغار به کار دولت چهاردهم تاکنون انتظاراتی که از تیم وزارت خارجه می رفت، محقق نشد و وزارت خارجه در یکی از انفعالی ترین حالات خود طی دو دهه اخیر به سر می برد. کاملاً واضح است که سیاست خارجی کشور، مستقیماً و غیر مستقیماً بر اقتصاد و معیشت مردم تأثیر گذار است.

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

نهیضت ملی مسکن آغاز و حدود ۲۰ هزار ظرفیت جدید برای ۴۱ شهر باز شده است. با این حال، بر اساس گفته های احسان مسعودی، مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهر سازی در نشست خبری ۱۶ دی ماه ۱۴۰۴، تنها حدود ۶ هزار نفر در سامانه مربوط ثبت نام کرده اند. بنابراین بررسی هاشان می دهد که ۷۰ درصد ظرفیت در نظر گرفته شده خالی مانده است. اکنون این پرسش مطرح است که علت خالی ماندن ظرفیت ثبت نام نکردن متقاضیان چیست؟

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۸۳۵/۴۲۸۳۵/۳۰۱۰۵۷۰/۱۴۰۴۶/۳۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهیرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم/ سعید آسانیان فرزند ابراهیم در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۷/۲۸ مترمربع واقع در شهیرا خریداری از مالک رسمی آقای/خانم بنیاد مستضعفان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف: ۱۳۴۶۸/۱۴۰۴/۱۰/۹/۱۴۰۴/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۹/۱۴۰۴/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۹/۱۴۰۴/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۴
رئیس ثبت اسناد و املاک شهیرا

خبر اقتصادی

وزیر ار تباطات:
مراجع امنیتی زمان پایان محدودیت های اینترنتی را مشخص می کنند
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: با صاا حدید مرجع عالی امنیت کشور بخشی از خدمات بله برقرار شده است و ما هم در وزارت ارتباطات پیگیری می کنیم که مابقی خدمات هم در اسرع وقت برقرار شود. به گزارش ایلنا، ستار هاشمی در پاسخ به این سوال که محدودیت های اینترنتی و ارتباطی و عدم دسترسی مردم به شبکه های اجتماعی تا چه زمانی ادامه دارد، اظهار داشت: مراجع امنیتی زمان پایان محدودیت های اینترنتی را مشخص می کنند.

مقام صنفی در مورد تداوم قطع اینترنت هشدار داد:
خطر تعطیلی و تعدیل نیرو در کمین کسب و کارهای مجازی

دبیر اتحادیه کسب و کارهای مجازی با اشاره به اینکه کسب و کارهای دیجیتا ل به طور مستقیم از قطعی اینترنت ضربه خورده اند، گفت: فعالیت کسب و کارهای اینترنتی با بازار سنتی متفاوت بوده، یعنی با قطعی اینترنت، بازار کسب و کار ما تعطیل می شود. به گزارش ایرنا، رضا الفتنسب با اشاره به اینکه به دلیل مسدودی اینترنت فروش کالاهای به شدت کاهش یافته است، خاطر نشان کرد: تمامی بازارها چشمشان به فروش آخر سال است ولی با توجه به شرایط فعلی نمی توانیم امیدواری برای رونق بازار داشته باشیم و بدتر از آن اینکه نمی دانیم شرایط چه زمانی به حالت عادی بازمی گردد. او با بیان نگرانی از تداوم وضعیت فعلی، هشدار داد: نگرانم که کسب و کارها نتوانند هزینه های خود را پرداخت کنند و مجبور به تعدیل نیرو شوند، بنابراین باید فکری کرد تا به فورت بتوان مشکلات کسب و کارهای دیجیتا ل را مرتفع کرد.

رئیس اتاق اصناف تهران عنوان کرد:
شلوغی غیر منطقی صف های نانوائی

رئیس اتاق اصناف تهران با تأکید بر اینکه تغییری در قیمت ارز ترجیحی گندم نداریم، بیان کرد: شلوغی صف های نانوائی در روزهای اخیر غیر منطقی و به دلیل فضا سازی های است که صورت گرفته تا مردم رانگران کنند. به گزارش ایلنا، حمیدرضا ستگار افزود: ما دائماً در حال تأمین توزیع و تولید نان هستیم. تنها لازم است که مردم در هر شرایطی همراهی کنند؛ زیرا اگر مردم خرید هجانی و غیر متعارف از هر کالایی داشته باشند، اشکال و کمبود در روند توزیع آن کالا به وجود می آید. اگر مردم بیش از حد مورد نیاز خود نان تهیه کنند، باید این نان را خشک کنند و دور بریزند، حالا با هر قیمتی که می خرد. این کار علاوه بر اینکه اسراف است، موجب لطمه به روند تولید و توزیع نان خواهد شد.

رئیس پیشین اتحاد به طلوا جواهر:
معاملات بازار طلا و سکه به صفر رسید

رئیس پیشین اتحادیه طلا و جواهر تهران خبر داد: طی روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه هفته جاری، معاملات طلا و سکه به صفر رسید. به گزارش اقتصاد ۲۴، ابراهیم

محمدولی در مورد زمان بازگشایی طلا فروشی ها و آغاز معاملات، گفت: تا زمانی که اینترنت ثبت الملل قطع باشد و به آن دسترسی نداشته باشیم، قیمت طلا کشف نخواهد شد. تا زمانی که قیمت طلا مشخص نشود، معاملاتی نیز صورت نخواهد گرفت. او ادامه داد: به پایان سال نزدیک می شویم و امیدواریم بازار رونق بگیرد تا تولید کنندگان بتوانند در پایان سال، هزینه های خود را تأمین کنند و قادر به ادامه فعالیت باشند. در ۳ ماه گذشته که بازار در شرایط عادی بود، بیشتر تقاضایر سکه و طلای آب شده بود، اما آنها هم چنگی به دل نزنه اند. بنابراین اگر تقاضایر مصنوعات طلا ۲۰ درصد بدهد، تقاضای خرید طلای آب شده و سکه، ۲۵ تا ۳۰ درصد بوده است.

بار شد ۳۵ هزار واحدی:
شاخص کل بورس تهران از ۴۰۵ میلیون واحد گذشت
شاخص کل بورس تهران از سطح ۴۰۵۵۲۰۲۲،۴۷۲،۵۵۵ به ۴۰۵۷۰۹۰۱،۴۵۰ رسید و افزایش ۳۵،۳۴۶۰۰ واحدی را ثبت کرد که معادل ۰،۷۹ درصد رشد است. به گزارش مهر، این رشد همراه با افزایش ارزش بازار به سطح ۱۳۴،۹۸۷،۵۷۱ میلیارد ریال و افزایش تعداد معاملات به ۴۰۸،۳۴۵ نوبت بود. ارزش معاملات در این جلسه نیز به ۱۲۴،۹۰۳ میلیارد ریال رسید و حجم معاملات به ۲۴،۹۳۸ میلیارد سهم افزایش یافت. شاخص کل (مهر وزن) نیز با افزایش ۱۵۵،۹۱ واحدی به ۱۰۱،۲۳۷،۷۹۵،۱ رسید و رشد ۰،۱ درصدی را ثبت کرد.

فقط روی خط موبایل و فقط از ایران به خارج از کشور محدودیت تماس بین الملل از مبدأ ایران برداشته شد

در ششمین روز قطع سراسری اینترنت و ابزار های ارتباطی، یکی از محدودیت ها برداشته شده و کاربران ایرانی می توانند با استفاده از خط موبایل با خارج از ایران تماس بگیرند. به گزارش دیجیاتو، از ساعات اولیه شششنبه ۱۳ دی ماه ۱۴۰۴ شهروندان ایرانی می توانند با خط موبایل با شماره های خارج از ایران تماس برقرار کنند. در زمان نوشتن این خبر، امکان برقراری تماس از خط ثابت با خارج از کشور ممکن نیست. همچنین از خارج از کشور نمی توان با خط ثابت با همراه ایران تماس گرفت. قطع سراسری اینترنت، عدم امکان برقراری تماس بین الملل و بی خبری محض طی روزهای اخیر، نگرانی های زیادی را برای خانواده ها و جامعه ایرانیان به وجود آورده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۸۳۵/۴۲۸۳۵/۳۰۱۰۵۷۰/۱۴۰۴۶/۳۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهیرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم حسینی پور فرزند مناف بشماره شناسنامه ۲۰۳ صادره ازبندر ماهشهر با کدملی۱۹۵۰۴۱۵۹۸ بصورت فکشدی یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۵/۷۸ مترمربع قسمتی ازپلاک۱۹۷۲۴ فرعی ۹۱۱اصلی واقع در شهیرا خریداری از مالک رسمی آقای حسین ارجمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف: ۱۳۴۶۸/۱۴۰۴/۱۰/۹/۱۴۰۴/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۹/۱۴۰۴/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۹/۱۴۰۴/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۴
رئیس ثبت اسناد و املاک شهیرا